
 

                             
 

 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 29.02.2024 r. 

WSR.271.2.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w postępowaniu na:   

 
Modernizacja placu zabaw przy  ul. Tadeusza w Pruszkowie 
 
W ramach zadania ,,Modernizacja placu zabaw przy ul. Tadeusza. Utworzenie integracyjnego placu zabaw dla dzieci” dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu ,,Dostępna przestrzeń publiczna”. 

 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.2.2024 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

 
DBS BUD Sp. z o.o. 
04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 

 
571 950,00 

 



 

                             
 

 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

 
2. 

 
AG – COMPLEX Sp. z o.o. 
03 – 046 Warszawa, ul. Płytowa 14 

 
826 268,61 

 
3.  
 

 
Grupa EPX Paweł Matera 
39 – 205 Pustków 288 

 
729 935,75 

 
4. 

 
BAOBAB BRANDYS Sp. z .o. 
01 – 821 Warszawa,  ul. Swarzewska 50/2 

 
919 863,59 

 
5. 

 
Educarium Spółka z o.o. 
85 – 451 Bydgoszcz, ul. Grunwaldzka 207 

 
773 000,00 

 
6. 

 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 
05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 

 
        778 645,31 

 

 
7. 

 
AS BUD ALBERT ŚPIEWAKOWSKI 
03 – 134 Warszawa, ul. Ciołkosza 2/41 

 
718 566,00 

 
8. 
 
 

 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 

 
485 599,50 

 
 
 


